

Sonic Guru Holding ApS

Torpenvej 29, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 35 48 34 46

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024.

Jacob Navne-Van Vliet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sonic Guru Holding ApS Torpenvej 29 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 35 48 34 46
	Stiftet: 20. september 2013
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Navne-van Vliet
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	SG Audio ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 787 t.kr. mod 893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.075	-7.934
Bruttoresultat	-13.075	-7.934
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	518.316	779.316
Andre finansielle indtægter	379.683	157.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.964	-2.740
Resultat før skat	863.960	925.828
3 Skat af årets resultat	-77.088	-32.560
Årets resultat	786.872	893.268
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.316	29.316
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	646.556	746.152
Disponeret i alt	786.872	893.268

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.011.228	992.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.011.228</u>	<u>992.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.011.228</u>	<u>992.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.600	150.776
Tilgodehavende selskabsskat	22	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	369.622	404.404
Andre tilgodehavender	2.939	2.939
Tilgodehavender i alt	<u>718.183</u>	<u>558.119</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.327.542</u>	<u>2.954.149</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.327.542</u>	<u>2.954.149</u>
Likvide beholdninger	<u>216.524</u>	<u>238.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.262.249</u>	<u>3.750.904</u>
Aktiver i alt	<u>5.273.477</u>	<u>4.743.816</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.910	144.594
Overført resultat	4.704.231	4.057.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.069.141	4.400.069
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	227.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	227.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	6.249
Selskabsskat	196.211	109.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.336	115.813
Gældsforpligtelser i alt	204.336	343.747
Passiver i alt	5.273.477	4.743.816

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2022	80.000	115.278	3.311.523	114.400	3.621.201
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>29.316</u>	<u>746.152</u>	<u>117.800</u>	<u>893.268</u>
Egenkapital 1. juli					
2023	80.000	144.594	4.057.675	117.800	4.400.069
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>18.316</u>	<u>646.556</u>	<u>122.000</u>	<u>786.872</u>
	<u>80.000</u>	<u>162.910</u>	<u>4.704.231</u>	<u>122.000</u>	<u>5.069.141</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.964</u>	<u>2.740</u>
	<u>20.964</u>	<u>2.740</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>77.088</u>	<u>32.560</u>
	<u>77.088</u>	<u>32.560</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>848.318</u>	<u>848.318</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>848.318</u>	<u>848.318</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	144.594	115.278
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	518.316	779.316
Modtaget udbytte i året	<u>-500.000</u>	<u>-750.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>162.910</u>	<u>144.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.011.228</u>	<u>992.912</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sonic Guru Holding ApS
SG Audio ApS, Humlebæk	100 %	<u>1.011.228</u>	<u>518.316</u>	<u>1.011.228</u>
		<u>1.011.228</u>	<u>518.316</u>	<u>1.011.228</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.327.542</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>346.824</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>346.824</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
